
                                

 

Uchwała Nr  29/IV/2006 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

     z dnia  22 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubaczowskiemu na realizację zadania 
publicznego w roku 2007 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), oraz art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. 
Nr 249, poz 2104) 

 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Udzielić  w roku 2007 pomocy finansowej Powiatowi Lubaczowskiemu na realizację zadania  pod 
nazwą:  
a/  wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 1079 R ( ul. Sobieskiego ) 
b/ wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 1689 R ( ul. Przemysłowa ) 
c/  wykonanie projektu budowlanego i realizacja  drogi dojazdowej do Szpitala Powiatowego  
     w Lubaczowie 
d/ przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1684 R ( ulica Marii Konopnickiej )   strona 
     lewa licząc od skrzyżowania z ulicą Nową    
e/ przebudowa chodnika  z wykonaniem ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079 R  
    ( ulica Sobieskiego )  - początek od istniejącej zabudowy w granicach administracyjnych miasta 
 

§ 2 
Upoważnić Burmistrza Miasta Lubaczowa do zawarcia  z Zarządem Powiatu Lubaczowskiego 
stosownego porozumienia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w 
Lubaczowie. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



 


	                                
	 
	Uchwała Nr  29/IV/2006 

